СОВЕТ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

28.09.2022                                                    с. Бакчар                                                      № 22
Об избрании заместителя  Председателя
Совета Бакчарского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Бакчарское сельское поселение», главой 3 Регламента Совета Бакчарского сельского поселения, утвержденного решением Совета Бакчарского сельского поселения от 21.10.2009 №11
Совет Бакчарского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем Председателя Совета Бакчарского сельского поселения пятого созыва Тарасенко Виталия Васильевича.

Глава Бакчарского сельского поселения                                                          С.М. Приколота